
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1670/

Código da publicação: 1670

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 21:30:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 780.000,00
Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo ônibus escolar, conforme termo de convênio 598/2024 no
Sistema Integrado de Transferências - SIT 66568, firmado entre o município de
Bandeirantes e a Secretaria de Estado e Cidades - SECID
Resumo:
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025. O MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES, torna público que às 08:30 horas do dia 09 de abril de 2025, na plataforma
Compras Governamentais - https://www.gov.br/compras/pt-br, realizará licitação na modalidade
Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da
informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de: OBJETO
QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO Ônibus 1 R$ 780.000,00 120 dias Informações e
esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser obtidos no Portal Nacional de
Contratações Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura de Bandeirantes e na plataforma
https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento
poderão ser apresentados ao Pregoeiro, por meio da plataforma. Bandeirantes-PR, 20 de março de
2025. Claudia Janz da Silva Secretária de Administração

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1670/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-01-um-veiculo-onibus-escolar-conforme-termo-de-convenio-5982024-no-sistema-integrado-de-transferencias-sit-66568-firmado-entre-o-municipio-de-bandeirantes-e-a-secretaria-de-estado-e-cidades-secidstrongp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48599130dfb3c9b40fe0856333d9118c.zip

